
 
 

 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 

 

 

NUTARIMAS  

 

DĖL KAUNO KOLEGIJOS ORGANIZACINĖS STRUKTŪROS PATVIRTINIMO 

 

2023-06-15 Nr. (2.5 E)-54- 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Taryba n u t a r i a: 

1.1. Patvirtinti kolegijos organizacinę struktūrą (pridedama). 

1.2. Pripažinti netekusiu galios Kolegijos tarybos 2018 m. birželio 21 d. nutarimą Nr. (2.1.)- 

2-5 (pakeistą 2018 m. spalio 9 d. nutarimu Nr. (2.1)-2-6, 2019 m. vasario 8 d. nutarimu Nr. (2.1)-2-

1, 2019 m. birželio 19 d. nutarimu Nr. (2.1.)-2-7). 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė             Olga Grigienė 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Olga Grigienė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Nutarimas 1

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-15 Nr. 54-2

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Olga Grigienė Tarybos pirmininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-15 13:31

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-15 13:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-06 08:36 - 2028-04-04 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Lisina Vadovas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-15 14:31

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-15 14:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-07 18:11 - 2023-11-06 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Signa Web v1.9-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-15 nuorašą suformavo Neringa Lisina

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Tarybos sekretorė

Neringa Lisina

2023-06-15




